Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 23 de janeiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA-DECRETO 24-EMERGÊNCIA ADMINISTRATIVA;

PORTARIA 004-25-VICE-DIRETORA ESCOLA NATALICE;
DECRETO 26-DIRETOR DE ESPORTES.

• PORTARIA 007-25 - Cessão - Servidora Janivalda.

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC49C6AC661042FBEEB3B94B4AA1F47C

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 23 de janeiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

Outros

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 68578C616492540FDDB0070EAEBD8E74

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 23 de janeiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 23 de janeiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 68578C616492540FDDB0070EAEBD8E74

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 23 de janeiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 23 de janeiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 68578C616492540FDDB0070EAEBD8E74

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 23 de janeiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 23 de janeiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

Portaria

Portaria nº 007/25, de 23 de janeiro de 2025.

Coloca  a  Servidora  Pública  Municipal,  JANIVALDA
ROSA  MIRANDA,  a  disposição  da  Secretaria  de
Educação  do  Estado  da  Bahia  e  dá  outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA,
no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, RESOLVE:

Art.  1º  Colocar  A  DISPOSIÇÃO  a  servidora  pública  Municipal,
JANIVALDA ROSA MIRANDA, matrícula nº 11549023-7, RG nº 06.484.480-37
SSP/BA, CPF nº 205.382.468-98, lotada na Secretaria Municipal de Educação
de Barro Alto/BA, para a finalidade de prestar os seus serviços, a partir  da
publicação  desta,  à  Secretaria  de  Educação  do  Estado  da  Bahia,  na  rede
estadual de ensino, no âmbito deste Município.

Art. 2º A cedência terá duração de 02 (dois) anos, contados a partir da
publicação desta Portaria.

Art. 3º O ônus da cedência caberá ao Município de Barro Alto/BA.

Art. 4º Caberá a Secretaria de Educação do Estado da Bahia, ao término
da cessão, apresentar a servidora ao seu órgão de origem.

Art.  5º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando-se as demais disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 23 de janeiro de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA
Prefeito

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC49C6AC661042FBEEB3B94B4AA1F47C

		2025-01-23T16:55:19-0300